
  Футбольная лига Сакского района
  Протокол матча   ЧСР 2014-2015

  Дата и время проведения   12 апреля 2025 11:00   Место проведения

  ДФК "Уютное"   "Факел" с. Орехово

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Булега Денис
Быков Егор
Варфоломеев Егор
Васильев Тимур
Волков Максимович
Гетманов Илья
Глушенко Данил
Гордеев Ярослав
Грушовый Богдан
Губин Максим
Долгополов Андрей
Зеляк Данил
Ибрагимов Халил
Ивасюк Глеб
Ивашко Максим
Касьяненко Даниил
Квасняк Дмитрий
Козка Егор
Ляховский Александр
Марахонько Матвей
Марченко Матвей
Мисько Егор
Притуляк Кирилл
Романов Александр
Романов Дмитрий
Руденко Артем
Сазонов Иван
Свинобоев Максим
Сокуру Леонид
Степаненко Максим
Ткачев Сергей
Трегубенко Никита
Тютенко Максим
Халецкий Арсений
Цепа Родион
Якубов Алим
Якубович Артем

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок



  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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